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Znak postępowania: 130000/271/1/2021-ZAP 

Akceptuję:  

 

 

  …………………………………… 

 (Podpis Pełnomocnika/Kierownika Zamawiającego) 

 

       

 
 
 
 
 
 
 

Wykonawcy biorący udział   

w postępowaniu    

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

Dotyczy: postępowania na wykonanie instalacji sygnalizacji włamania i napadu w budynkach 
inspektoratów ZUS w Sanoku i Dębicy, znak postępowania 130000/271/1/2021-ZAP 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019r. poz. 2019 ze zm.), dalej Pzp, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ: 

Pytanie nr 1: 

Wnoszę o wprowadzenie do par.7 Umowy, zapisu: ,, - W przypadku nieprzystąpienia do odbioru 
przedmiotu Umowy przez Zamawiającego w terminie 7 dni od poinformowania przez Wykonawcę o 
wykonaniu przedmiotu Umowy, Wykonawca będzie miał prawo do sporządzenia jednostronnego 
protokołu odbioru, który będzie podstawą do wystawienia faktury. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu do paragrafu 7 umowy. 
 
Pytanie nr 2: 

Wnoszę o wprowadzenie do par.12 Umowy, zapisu: ,, Z gwarancji wyłącza się wady powstałe na skutek: 
działania przyczyn zewnętrznych tj. ognia, wody oraz warunków atmosferycznych (wyładowania 
elektrostatyczne, burze, uderzenia pioruna, wiatr), uszkodzenia mechaniczne lub elektryczne wywołane 
przez Zamawiającego, w szczególności wynikające z niewłaściwej eksploatacji Przedmiotu Umowy 
niezgodnej z Instrukcją Obsługi (o ile taka jest) i szkoleniem, modyfikacji wewnętrznej Przedmiotu 
Umowy. Gwarancją nie są objęte materiały eksploatacyjne i podzespoły ulegające naturalnemu zużyciu 
w czasie eksploatacji Przedmiotu Umowy; 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu do paragrafu 12 umowy. 
 
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga polisy dedykowanej pod kontrakt o której mowa w par.13 ust.1 Umowy? 

 

 
Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu 
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Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga polisy dedykowanej pod kontrakt obejmujący realizacje przedmiotu zamówienia  
 
Pytanie nr 4: 

Wnoszę o obniżenie kar umownych w par.15 Umowy co najmniej o 50% ze względu na ich wygórowaną 
wysokość. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych określonych w paragrafie 15. 
 
Pytanie nr 5: 

Wnoszę o wykreślenie par.15 ust. 16Umowy. W szczególności podstawa do wykreślana zapisu wynika z 
art. 15r1.1 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych 
udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o 
zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19. Przepis ten zakazuje potrącania kar 
umownych zastrzeżonych na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z 
wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności a także zakaz zaspokojenia tych kar z 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy - w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego 
albo stanu epidemii w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał 
jako ostatni, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie ogłoszenia 
stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie paragrafu 15 ust. 16 umowy. 
 
Pytanie nr 6: 

Wnoszę o wprowadzenie do par.15 Umowy, zapisu: „Wykonawca jest uprawniony do wnioskowania o 
miarkowanie naliczonych kar umownych. Zamawiający po stwierdzeniu zaistnienia szczególnych, 
uzasadnionych” 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zapisu do par. 15 Umowy. 
 
Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy RODO? Wzór w załączeniu  
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy RODO przesłanej w załączeniu do zapytania  
 
Pytanie nr 8: 

Zgodnie z treścią Rozporządzenie Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 18 grudnia 2020 r. w 
sprawie protokołów postępowania oraz dokumentacji postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego uprzejmie proszę o sporządzenie kopii protokołu (dotyczącego wartości szacunkowej 
zamówienia). Powyższą informację udziela się na wniosek Wykonawcy. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia pytanie bez odpowiedzi. Wniosek nie dotyczy wyjaśnienia treści SWZ na 
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.). 
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